

Pachet suruburi

I.D.: 106296797

Data publicarii	26.11.24	Coduri CPV	44531520-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.202,58 RON - 1.202,58 RON

Descriere: - Surub cu cap hexagonal M8 x30 - 40 buc x 1.05 lei / buc= 42 lei - Piulita hexagonala M8- 40 buc x 0.29 lei/ buc= 11.60 lei - Saiba plata tip A M8 - 40 buc x 0.17 lei/ buc= 6.80 lei - Surub cu cap hexagonal M24 x80- 8 buc x 21.01 lei/ buc= 168.08 lei - Piulita hexagonala cu autobolcare M24- 8 buc x 11.76 lei/ buc= 94.08 lei - Saiba plata tip A M24- 8 buc x 2.52 lei/ buc= 20.16 lei - Saiba Grower M24- 8 buc x 2.35 lei/ buc= 18.80 lei - Surub cu cap hexagonal M12 x 50- 4 buc x 3.78 lei/ buc= 15.12 lei - Piulita hexagonala cu autobolcare M12- 4 buc x 2.06 lei/ buc= 8.24 lei - Saiba plata tip A M12- 4 buc x 0.44 lei/ buc= 1.76 lei - Saiba elastica M12- 4 buc x 0.42 lei/ buc = 1.68 lei - Baterie alcalina R3(4 buc)- 1 buc x 15.13 lei/ buc= 15.13 lei - Suport cilindric tip A M8 x 20- 4 buc x 11.76 lei/ buc= 47.04 lei - Piulita hexagonala cu autobolcare M8- 8 buc x 0.38 lei/ buc= 3.04 lei - Saiba plata tip A M8-8 buc x 0.17 lei/ buc= 1.36 lei - Cheie tachelaj 6.5 T- 2 buc x 55.88 lei/ buc= 111.76 lei - Cheie tachelaj 8.5 T- 2 buc x 74.37 lei/ buc= 148.74 lei - Chinga circulara RS 10T l=4m- 1 buc x 487.39 lei/ buc = 487.39 lei
